UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT Ninh Thuận, ngày     tháng 6  năm 2022

V/v đề nghị góp ý kiến Dự thảo văn bản

của UBND tỉnh về việc Ban hành Quy

chế phối hợp quản lý hoạt động và xử

lý vi phạm trong lĩnh vực  giao thông

đường thủy nội địa trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận.

Kính gửi:

- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi

trường, Lao động-Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Công thương;

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- UBND các huyện; TP. Phan Rang-Tháp Chàm.

Thực hiện chỉ đạo Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận trong việc tham

mưu soạn thảo Quy chế phối hợp quản lý hoạt động và xử lý vi phạm trong

lĩnh vực  giao thông đường thủy nội địa trên địa bàn tỉnh.

Sở Giao thông vận tải Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành “Quy chế phối hợp quản lý hoạt động và xử lý vi phạm trong lĩnh vực

giao thông đường thủy nội địa trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận” gửi đến các cơ

quan liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố để xin ý kiến góp ý hoàn

thiện dự thảo trước khi trình UBND tỉnh ký, ban hành. Các ý kiến của các cơ

quan, địa phương gửi về Sở Giao thông vận tải bằng văn bản chậm nhất vào

ngày 08/7/2022 để Sở Giao thông vận tải tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, quyết định.

Trân trọng !

      Gửi kèm theo:  - Dự thảo Tờ trình;
                                 - Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh;

                     - Dự thảo Quy phối hợp.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVT TN.

 Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-29T14:16:37+0700

		2022-06-29T15:47:48+0700

		2022-06-29T15:47:58+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-29T15:48:15+0700